



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Mølmarksvej 198
5700 Svendborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

A/S Strynø-Rudkøbing Færgesfart

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 21. marts _____ 20_14_

Advokat Jesper Kjeldsen
dirigent

CVR-nr. 34 43 72 11
148850 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

A/S Strynø-Rudkøbing Færgesfart
Husmandsvejen 1, Strynø
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 34 43 72 11
Stiftet: 14. oktober 1966
Hjemstedskommune: Rudkøbing
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hans-Jørn Hartz Johansen (formand)
Jørgen Dinsen
Knud Nielsen
Erik Schreiner Hansen
Jesper Friis Kristiansen

Direktion

Jørgen Dinsen, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Mølmarksvej 198
5700 Svendborg

Bank

Nordea Bank
Ørstedsgade 6
5900 Rudkøbing

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. marts 2014.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsrapporten udgør 590.136 kr., hvilket beløb bestyrelsen foreslår anvendt i henhold til resultatdisponeringen.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Datterselskabets aktiviteter er ophørt medio 2013. Selskabet afventer likvidation, der forventes gennemført inden udgangen af 2014. Selskabet indestår for den nødvendige likviditet til datterselskabets afvikling.

Selskabets egenkapital udgør 2.154.090 kr.

I forbindelse med likvidationen af datterselskabet forventes A/S Strynø-Rudkøbing Færgesfart efterfølgende likvideret, og provenu vil blive udloddet til selskabets aktionærer efter likvidationens afslutning.

Ifølge undtagelsesbestemmelserne i ÅRL § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Nettoomsætning		562.500	315.000
Eksterne omkostninger		<u>-36.220</u>	<u>-19.898</u>
Bruttoresultat		526.280	295.102
Resultat af datterselskab		168.901	-458.235
Finansielle indtægter		22.273	35.841
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-7.804</u>
Ordinært resultat før skat		717.454	-135.096
Skat af årets resultat	1	<u>-127.318</u>	<u>-80.785</u>
Årets resultat		<u>590.136</u>	<u>-215.881</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		590.136	-2.446
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning		<u>0</u>	<u>-213.435</u>
		<u>590.136</u>	<u>-215.881</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	2		
M/F Strynboen		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandel i datterselskab	3	49.101	0
		<u>49.101</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>99.101</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Mellemregning Driftsselskabet Strynø-Rudkøbing Færgesfart ApS		309.798	0
Tilgodehavende på skattekonto		42.336	0
Tilgode selskabsskat	6	33.200	42.000
Skatteaktiv	5	17.628	22.146
Moms		235	892
		<u>403.197</u>	<u>65.038</u>
Likvide beholdninger		<u>1.676.292</u>	<u>1.747.128</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.079.489</u>	<u>1.812.166</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.178.590</u>	<u>1.862.166</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		620.000	620.000
Reserve for opskrivninger		109.650	109.650
Overført resultat		1.424.440	834.304
Egenkapital i alt		<u>2.154.090</u>	<u>1.563.954</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til dækning af negativ kapital i datterselskab		0	119.800
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Rasmus Jacobsens Legat		0	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.500	18.333
Mellemregning Driftsselskabet Strynø-Rudkøbing			
Færgesfart ApS		0	48.253
Skyldig selskabsskat til datterselskab		0	91.826
		<u>24.500</u>	<u>158.412</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.500</u>	<u>178.412</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.178.590</u>	<u>1.862.166</u>
Eventualforpligtelser m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets skat (sambeskatningsbidrag)	0	91.826
Skat af årets resultat	122.800	0
Regulering udskudt skat	<u>4.518</u>	<u>-11.041</u>
	<u>127.318</u>	<u>80.785</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>M/F Strynboen</u>	<u>Maskiner og inventar</u>	<u>Traktor- garage</u>	<u>ISM</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2013	5.482.815	245.928	8.400	106.400	5.843.543
Årets afgang	<u>0</u>	<u>-245.928</u>	<u>-8.400</u>	<u>-106.400</u>	<u>-360.728</u>
Kostpris 31. december 2013	5.482.815	0	0	0	5.482.815
Opskrivninger 1. januar 2013	419.650	0	0	0	419.650
Afskrivninger 1. januar 2013	5.852.465	245.928	8.400	106.400	6.213.193
Årets afgang	<u>0</u>	<u>-245.928</u>	<u>-8.400</u>	<u>-106.400</u>	<u>-360.728</u>
Afskrivninger 31. december 2013	5.852.465	0	0	0	5.852.465
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
3 Kapitalandel i datterselskab		
Kostpris 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-244.800	213.435
Årets resultat	<u>168.901</u>	<u>-458.235</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-75.899</u>	<u>-244.800</u>
	<u>49.101</u>	<u>-119.800</u>

Driftsselskabet Strynø-Rudkøbing Færgefart ApS er et 100 % ejet datterselskab.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	620.000	109.650	834.304	1.563.954
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	590.136	590.136
Egenkapital 31. december 2013	620.000	109.650	1.424.440	2.154.090

	2013	2012
5 Skatteaktiv		
Skatteaktiv 1. januar 2013	-22.146	-11.105
Årets regulering af udskudt skat	4.518	-11.041
Skatteaktiv 31. december 2013	-17.628	-22.146

6 Selskabsskat		
Selskabsskat 1. januar 2013	42.000	-69.833
Betalt selskabsskat i året	-122.800	69.833
Modtaget overskydende skat i året	-42.000	0
Betalt acontoskat i året	26.000	42.000
Frivillig acontoskat i året	130.000	0
Selskabsskat 31. december 2013	33.200	42.000

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med Driftsselskabet Strynø-Rudkøbing Færgefart ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet A/S Strynø-Rudkøbing Færgefart har afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende Driftsselskabet Strynø-Rudkøbing Færgefart ApS måtte have med Nordea Bank.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jørgen Dinsen, Husmandsvejen 1, Strynø, 5900 Rudkøbing
Søren Højbjerg, Møllevejen 17, Strynø, 5900 Rudkøbing
Hans J. Hartz Johansen, Damgårdsvej 73, 2990 Nivå
Anny Johansen, Hunderupvej 163, 5230 Odense M
Rasmus Jakobsens Legat, Søndrevej 11, Strynø, 5900 Rudkøbing.